АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  27.03.2020года                                        №16-ра

О назначении ответственного лица за
организацию работы в системе ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС:
1. Назначить ответственным лицом за своевременное и достоверное предоставление информации для размещения в систему ФИАС – Главу Высокского сельсовета Медвенского района Харланова Александра Николаевича.
2. Назначить уполномоченным лицом для заполнения информации в системе ФИАС в Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области (внесение сведений об адресообразующих элементах; внесение сведений об адресах новых адресных объектов; актуализация сведений (внесение сведений по изменению адресов объектов адресации, ранее внесенных в ФИАС)) заместителя главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района – Сотникову Нину Григорьевну.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                     А.Н. Харланов